平成 27 年 10 月 吉日

組合員、会友各位

東京都正札シール印刷協同組合

経営委員会 委員⻑ 田中 祐

“会社にお⾦を残して、資⾦繰りを解決！”
「利益を⽣み出す未来会計」セミナー

平素は当組合事業につきまして、格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記のセミナーを下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの
うえ、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日時    平成 27 年 11 月 25 日（水）18:00 より

    （終了後、19:45 頃より講師を交えての懇親会を予定しています）

場所    東京シール印刷会館 （東京メトロ日比谷線・入谷駅 徒歩 4 分）

講師   三井住友海上あいおい⽣命保険株式会社

    マスター・フィナンシャル・コンサルタント 堀田 裕之様

参加費 無料

お申し込みは、今すぐFAX 03-5828-8797 まで！！

参加申込書
参加するところに〇を付けてください

会社名

参加者名

セミナー  懇親会

担当者 Email

参加者名

セミナー  懇親会